την αποστολή δικαιολογητικών. Από αυτές ανταποκρίθηκαν κατά την υπ’ αριθμ. πρωτ. 53079(374) / 23.01.2023 

Ετήσια Έκθεση Περιφερειακού Συντονιστή Κρατικής Αρωγής κατά την παρ. 4 του άρθρου 15 του ν. 4797/2021 

της Π. Ε. Χαλκιδικής, για το έτος 2022  ανταποκρίθηκαν οι εκατόν ενενήντα πέντε (195) οι οποίες προσκόμισαν 

δικαιολογητικά για τη νομιμοποίησή τους ως δικαιούχοι κρατικής αρωγής.  Κατά τον έλεγχο συνέχισαν οι 189 

(εκ των οποίων οι 176 κρίθηκαν επιλέξιμες και έλαβαν ενίσχυση κρατικής αρωγής, ενώ οι 13 κρίθηκαν μη επι-

λέξιμες).